
 

 
UCHWAŁA Nr VI/54/11 

Rady Miejskiej w Lubawce  
z dnia 30 czerwca 2011 roku 

 
w sprawie uchwalenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego  

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 i art. 18 ust. 2 punkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 12 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717 ze zmianami) w związku 
z uchwałą Nr I/207/09 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 29 stycznia 2009 r. w sprawie przystąpienia do zmiany studium             
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 

1. Uchwala się zmianę „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Lubawka” 
uchwalonego Uchwałą Nr XVIII/114/99 Rady Miejsko - Gminnej w Lubawce w z dnia 28 grudnia 1999 r. 

2. Załącznikami do niniejszej uchwały są: 
1) załącznik nr 1 – tekst studium; 
2) załącznik nr 2 – ujednolicony rysunek studium: KIERUNKI ROZWOJU STRUKTURY FUNKCJONALNO 

PRZESTRZENNEJ, skala 1:25000; 
3) załącznik nr 3 – rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag. 

 
§ 2. 

Zmiana studium, o której mowa w § 1, ust. 1, obejmuje wprowadzenie na rysunku „KIERUNKI ROZWOJU STRUK-
TURY FUNKCJONALNO PRZESTRZENNEJ” następujących zmian: 
1) zmiana przeznaczenia części obszaru oznaczonego jako: KOMPLEKSY GLEB CHRONIONYCH (III i IV klasy 

bonitacyjnej) na przeznaczenie oznaczone jako: „NU – WYSYPISKO ODPADÓW” w miejscowości Lubawka w 
zakresie określonym w załączniku graficznym do niniejszej uchwały, 

2) zmiana przeznaczenia części obszaru oznaczonego jako: KOMPLEKSY GLEB CHRONIONYCH (III i IV klasy 
bonitacyjnej) na przeznaczenie oznaczone jako: „OBSZARY PRZEZNACZONE POD ZAINWESTOWANIE 
KUBATUROWE lub ZAGOSPODAROWANIE (zabudowa miejska, zagrodowa lub rekreacyjna)” w miejscowo-
ści Jarkowice w zakresie określonym w załączniku graficznym do niniejszej uchwały, 

3) zmiana przeznaczenia części obszaru oznaczonego jako: PROJEKTOWANE TERENY REKREACYJNE (stre-
fa zagospodarowania sąsiedztwa zbiornika Bukówka, tereny wypoczynkowe, tereny narciarskie itp. na prze-
znaczenie oznaczone jako: „OBSZARY PRZEZNACZONE POD ZAINWESTOWANIE KUBATUROWE lub 
ZAGOSPODAROWANIE (zabudowa miejska, zagrodowa lub rekreacyjna)” w miejscowości Miszkowice 
w zakresie określonym w załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

4) zmiana przeznaczenia części obszaru oznaczonego jako: KOMPLEKSY GLEB CHRONIONYCH (III i IV klasy 
bonitacyjnej)na przeznaczenie oznaczone jako: „OBSZARY PRZEZNACZONE POD ZAINWESTOWANIE 
KUBATUROWE lub ZAGOSPODAROWANIE (zabudowa miejska, zagrodowa lub rekreacyjna) –               
PROJEKTOWANY CMENTARZ” w miejscowości Lubawka w zakresie określonym w załączniku graficznym do 
niniejszej uchwały. 

 
§ 3. 

Burmistrz Miasta Lubawka sporządził ujednolicony rysunek „LUBAWKA - STUDIUM UWARUNKOWAŃ                  
I KIERUNKÓW ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO - KIERUNKI ROZWOJU STRUKTURY                 
FUNKCJONALNO PRZESTRZENNEJ, skala 1:25000” z uwzględnieniem zmian, o których mowa w § 2. 
 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 
 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń i stronie internetowej Urzędu       
Miasta w Lubawce. 
 

 


